

ตารางแสดงประเภทงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ฝึกอบรมบุคลากร ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทางบ้านท่ามะพร้าว 1 กิโลเมตร ก่อสร้างอาคารเรียน 2 ชั้น บ้านท่ามะพร้าว 1 กิโลเมตร
2. งบดำเนินงานประเภทวัสดุ ครุภัณฑ์ (ค่าเช่ารถบรรทุก 990,000.-บาท)
3. ฝึกอบรมบุคลากร ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทางบ้านท่ามะพร้าว 1 กิโลเมตร
4. ฝึกอบรมบุคลากร ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทางบ้านท่ามะพร้าว 1 กิโลเมตร
5. ฝึกอบรมบุคลากร ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทางบ้านท่ามะพร้าว 1 กิโลเมตร
6. ฝึกอบรมบุคลากร ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทางบ้านท่ามะพร้าว 1 กิโลเมตร

แบบสรุปราคาจากตารางงานก่อสร้าง และเพื่อเตรียม

ข้อโครงการ สถานพื้นที่ก่อสร้าง ก่อสร้างงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นทางบางขุนเทียนระยะ ๑๕ กิโลเมตร ก่อสร้างทาง

ปริมาณพื้นที่ก่อสร้าง ๒ ตารางกิโลเมตร อ่างเก็บน้ำ ๒ แห่ง ฝาย ๑ แห่ง

ปริมาณงาน

ผู้ตรวจ คำนวณปริมาณงาน

หน่วยงานของโครงการ

ส่วนงานเทศบาลเมืองบางขุนเทียน

จำนวนราคากลางเบื้องต้น

๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทาง	990,769.81	Factor F
	- เงินลงทุนทาง	0%	
	- เงินระยะคืนลงทุน	0%	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้	6%	
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%	
	- ภาษี ปกติ		
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	990,769.81	
	คิดเป็นเงินส่วนก่อสร้างประมาณ	990,000.00	
	(ค่าแถมค่าพาหนะ)		

ระยะเวลาตั้งสัญญา 0.460 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,152,173.91 บาท

คณะกรรมการตรวจราคา

ตามคำสั่งที่ 424/2561

(นายอภิรักษ์ สุทธิธรรม)
ประธานกรรมการ

วิศวกรรมโยธา กรุงเทพมหานคร

(นายอภิรักษ์ สุทธิธรรม)
วิศวกรโยธาอาวุโส

กรรมการ

นายก อบจ.สมุทรสาคร

(นายอภิรักษ์ สุทธิธรรม)
นายก อบจ.สมุทรสาคร

นายก อบจ.

(นายอภิรักษ์ สุทธิธรรม)
นายก อบจ.สมุทรสาคร

นายก อบจ.

นายก อบจ.สมุทรสาคร

(นายอภิรักษ์ สุทธิธรรม)

(ลายเซ็น)

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นทางข้ามหมู่ 10 ตำบลบ้านนาอนุสรณ์ เทศบาลตำบล

รายละเอียดโครงการ ปริมาณวัสดุเสริมเหล็กกว้าง 4.00 เมตร ยาว 460.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรประมาณน้อยกว่า 1,840.00 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งโหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่หมู่ 2 ตำบลบ้านนา อำเภอเมือง จันทบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองบ้านนา

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	ตร.ม.	-	FALSE	1.73	1.3624	-	4,336.79	-
1.1	งานวางผังและขุดต่อ (FALSE)	ตร.ม.	1,840.00	1.73	3,183.20	1.3624	2.36	4,336.79	-
1.2	งานปรับแก้ผิวถนนทางเดิม	ตร.ม.	1,840.00	1.73	3,183.20	1.3624	2.36	4,336.79	-
1.3	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีตหนา 5 ซม.	ลบ.ม.	92.00	386.39	35,547.88	1.3624	526.42	48,430.43	48,430.43
2	งานผิวทาง	ตร.ม.	1,840.00	359.76	661,958.40	1.3624	490.14	901,852.12	901,852.12
2.1	งานผิวทางบดอัดแล่นหินชั้นหนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,840.00	359.76	661,958.40	1.3624	490.14	901,852.12	901,852.12
2.2	งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	16.00	169.11	2,705.76	1.3624	230.40	3,686.33	3,686.33
2.3	งานรอยต่อแผ่หดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	120.00	79.74	9,568.80	1.3624	108.64	13,036.53	13,036.53
2.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-	-	-	-	-
3	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	48.00	297.08	14,259.84	1.3624	404.74	19,427.61	19,427.61
3.1	งานไหล่ทางอุ้งรับรถบรรทุก	ลบ.ม.	48.00	297.08	14,259.84	1.3624	404.74	19,427.61	19,427.61
4	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	1.3624	-	-	-
4.1	ป้ายโครงการ (ตามแบบเทศบาล)	ป้าย	1.00	-	-	1.3624	-	-	-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3624
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	1.2782

ผลรวมค่างานต้นทาง	727,223.88
ผลรวมค่างานต้นทางต้นทางสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00

① ผลรวมค่างานต้นทาง

② ผลรวมค่างานต้นทางต้นทางสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

รวมค่าก่อสร้าง

990,769.81